Scheda tecnica articolo MC-25-13-03
Dati tecnici e sicurezza nell'utilizzo
Webcraft GmbH
Industriepark 206
78244 Gottmadingen, Germania
Telefono: +49 7731 939 839 1 www.supermagnete.nl
1. Caratteristiche tecniche
Piastrine metalliche con foro svasato 25 x 13 x 3 mm, come controparte per i magneti, non sono magneti!
ID articolo MC-25-13-03
EAN 7640172691922
Lunghezza del lato S1 25 mm
Lunghezza del lato S2 13 mm
Altezza H 3 mm
Foro d1 5,7 mm
Foro d2 11,7 mm
Rivestimento Nichel (Ni)
Acciaio Q235 (Cina)
Forma Parallelepipedo
Peso 6,0000 g
Il prodotto è conforme all'ultima direttiva europea RoHs.
Il prodotto è conforme all'ultimo regolamento europeo REACH.
Codice TARIC: 7326 9098 90 0
Origine: Cina
Per ulteriori informazioni sui magneti La preghiamo di consultare la pagina web
Stato dei dati: 22.11.2024
Scheda tecnica articolo MC-25-13-03 Pagina 1 di 1www.supermagnete.nl